OWIS GmbH info@owis.eu
Tel. +49 (0) 76 33 / 95 04 - 0
Fax +49 (0) 76 33 / 95 04 - 440
Im Gaisgraben 7
79219 Staufen (Germany)
PRÄZISION IN PERFEKTION
PRECISION IN PERFECTION

Translation Stages
VT 45
Bestellangaben/Ordering Information
Verschiebetische/translation stages
Typ/type Bestell-Nr./part no.
X, 25 mm Stellweg, mit Feingewindespindel X, 25 mm travel, with fine-thread spindle VT 45-25-X-SK 31.041.2531
XY, 25 mm Stellweg, mit Feingewindespindeln XY, 25 mm travel, with fine-thread spindles VT 45-25-XY-SK 31.041.2532
XYZ, 25 mm Stellweg, mit Feingewindespindeln XYZ, 25 mm travel, with fine-thread spindles VT 45-25-XYZ-SK 31.041.2533
• XYZ-Montage ohne
zusätzlichen Z-Winkel
möglich
• verzugsarmes Aluminium
• reflexionsarm,
schwarz eloxiert
• mit Feingewindespindel
• kostengünstiger Einsatz
• XYZ mounting without
additional Z angle possible
• deformation-resistant
aluminium
• reflection-poor,
black anodized
• with fine-thread spindle
• cost-efficient application
0139 / 21.01.201140 65 90 V-625 X X 9012.
PRODUKTINFORMATION
PRODUCT INFORMATION
P2
Änderungen vorbehalten Subject to change without noticeCopyright reserved by OWIS
Technische Daten/Technical Data VT 45
Stellweg travel   25 mm
Spindelsteigung spindle pitch        0,5 mm
Skalenteilung graduation of scale   10 µm
Einstellempfindlichkeit setting sensitivity     5 µm
Tragfähigkeit load capacity 200 N
Lastmoment load torque     4 Nm
Stellkraft, max. actuating force, max. 100 N
Gewicht VT 45-25-X-/-XY-/-XYZ-SK VT 45-25-X-/-XY-/-XYZ-SK weight      250/500/760 g
Sn
kg
. f
. M